
Comune di Fogliano Redipuglia - Determina n. 206 del 25/07/2024 
 

 

 

 
 

COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA 

      Provincia di Gorizia 
 
 

 
Determinazione nr. 206 Del 25/07/2024 

 
PERSONALE GIURIDICO 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO DI CAT. C  - DA 
ASSEGNARE, COME PRIMA DESTINAZIONE, ALL'AREA SEGRETERIA E FINANZIARIA 
– APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E DEI VERBALI  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 113 del 08/04/2024, con la quale è stato approvato il bando 
per una procedura concorsuale volta al reclutamento di n. 1 istruttore amministrativo – cat. C, da 
assegnare, come prima destinazione, all’Area Segreteria e all’Area Finanziaria; 
 
DATO ATTO che, con successiva determinazione dirigenziale n. 162 del 13/06/2024, si è 
provveduto all’ammissione dei candidati che hanno presentato domanda alla selezione stessa; 
 
DATO ATTO altresì che, con determinazione dirigenziale n. 169 del 17/06/2024, si è provveduto 
alla nomina della commissione giudicatrice; 
 
ATTESO che la commissione giudicatrice concluse le operazioni di concorso, ha trasmesso i 
verbali n. 1, n. 2, n. 3, n. 4, n. 5, conservati agli atti dell’Ufficio Personale; 
 
DATO ATTO che, dai verbali di cui sopra, risulta che la procedura è stata espletata e che le 
operazioni di selezione si sono concluse con il verbale n. 5 redatto in data 17/07/2024 e con il 
risultato, di cui inserito nel verbale stesso. 
 
RITENUTO, pertanto di procedere alla presa d’atto dei verbali e dei suoi allegati predisposti e 
firmati dai componenti della Commissione Esaminatrice della procedura concorsuale in oggetto e di 
approvarne le risultanze finali; 
 
RITENUTO pertanto di approvare la graduatoria di merito, nonché i già menzionati verbali; 
 
TENUTO CONTO che con la sottoscrizione del presente atto, si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
dello stesso, ai sensi di quanto previsto dall’art. 147-bis del D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
VISTI: 
 
- il provvedimento del Sindaco n. 6 del 17/05/2024 avente per oggetto: "Conferimento incarico di 
posizione organizzativa – servizi non associati”; 
- la deliberazione giuntale n. 7 del 29/01/2024 con la quale è stato approvato il Piano Risorse 
Obiettivi per l’esercizio finanziario 2024; 



Comune di Fogliano Redipuglia - Determina n. 206 del 25/07/2024 
 

- il D.lgs. n. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale vigente; 
- il Regolamento di contabilità vigente; 
- il Regolamento unico di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 

1. di approvare gli allegati verbali della commissione giudicatrice, conservati agli atti 
dell’Ufficio Personale, volti al reclutamento di n. 1 istruttore amministrativo – cat. C, da 
assegnare, come prima destinazione, all’Area Segreteria e all’Area Finanziaria; 

 
2. di approvare la graduatoria di merito della procedura concorsuale indetta con 

determinazione n. 113 del 08/04/2024, allegata al presente atto per formarne parte integrante 
e sostanziale; 
 

3. di dare prendere atto dell’esito della procedura concorsuale e quindi di dare atto, che il dott. 
Massimiliano Trevisani è risultato vincitore della procedura medesima; 
 

4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’ente nella pagina dedicata alla 
procedura di mobilità in oggetto, al link: 
Bando di concorso per un posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore amministrativo 
Cat C - Comune di Fogliano Redipuglia 

 
  
 
 Il Responsabile 
 F.to dott.ssa  Michela Chersin 
 



Comune di Fogliano Redipuglia - Determinazione n. 206 del 25/07/2024 

 

 

 
 

COMUNE DI FOGLIANO REDIPUGLIA 

      Provincia di Gorizia 
 
 

 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

206 25/07/2024 PERSONALE GIURIDICO 25/07/2024 

 
 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO DI 
CAT. C  - DA ASSEGNARE, COME PRIMA DESTINAZIONE, ALL'AREA SEGRETERIA 
E FINANZIARIA – APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E DEI VERBALI  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 29/07/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
13/08/2024. 
 
Addì 29/07/2024 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to rag. Annalia Vescovi 
 
 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO DI CAT. C  - DA ASSEGNARE, COME PRIMA DESTINAZIONE, ALL'AREA SEGRETERIA E FINANZIARIA – APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E DEI V...

